
令和３年８月３１日 

 

 

関係各位 

 

舞鶴工業高等専門学校 

校長 内海 康雄 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

 

 

８月２６日付けで本校ホームページにおいて、本校学生１名の新型コロナウイルス感染を

お知らせしたところです。保健所より濃厚接触者等とされた者がおりましたので、PCR検査を

受検しました。その結果、全員陰性でしたのでお知らせします。 

 

本校では、新型コロナウイルス感染症対策行動計画を策定し、感染拡大防止を図ったうえ

で教育研究活動を実施しております。今後も引き続き感染拡大防止に努めてまいりますので、

何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

舞鶴工業高等専門学校 総務課 

電話：0773-62-5600（代表） 


